



7	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Исторический отдел</b>																								
9	Главный хранитель фондов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность)       (подпись)      Гринчук Петр Михайлович (Ф.И.О.)      27.12.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий выставочным залом (должность)       (подпись)      Аносова Светлана Михайловна (Ф.И.О.)      27.12.2018 (дата)

Начальник отдела кадров (должность)       (подпись)      Кузьмина Елена Ивановна (Ф.И.О.)      27.12.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

671 (№ в реестре экспертов)       (подпись)      Пухлов Андрей Сергеевич (Ф.И.О.)      11.12.2018 (дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ «Военно-исторический музей-заповедник»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>АУП</i>	По результатам специальной оценки условий труда улучшение условий труда не требуется				
<i>Бухгалтерия</i>					
<i>Военно-исторический отдел</i>					
<i>Исторический отдел</i>					

Дата составления: 11.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 (должность)
 

  
 (подпись)
 

 Гринчук Петр Михайлович  
 Ф.И.О.
 

 27.12.2018  
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 (должность)
 

  
 (подпись)
 

 Аносова Светлана Михайловна  
 Ф.И.О.
 

 27.12.2018  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 (должность)
 

  
 (подпись)
 

 Кузьмина Елена Ивановна  
 (Ф.И.О.)
 

 27.12.2018  
 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

671  
 (№ в реестре экспертов)
 

  
 (подпись)
 

 Пухлов Андрей Сергеевич  
 (Ф.И.О.)
 

 11.12.2018  
 (дата)